ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«03» апреля 2022 г № 33 а-ОД

Об организации и проведении
мониторинга профилактики
учебной неуспешности в
общеобразовательных
организациях
муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 30.12.2021 года № 1195-ОД «Об утверждении плана
мероприятий по подготовке к введению обновленных ФГОС НОО И ООО»,
приказа Отдела образования Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 10.02.2022 года № 13 «Об
утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по подготовке к
введению новых ФГОС НОО и ООО в образовательных организациях
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести мониторинг «Профилактика учебной
неуспешности в общеобразовательных организациях»

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
участие в мониторинге в срок с 4 апреля по 10 апреля 2022г. путем
заполнения электронной формы по ссылке:
https://forms.yandex.ru/cloud/624455f9880d66baefc9e96a/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Казюкину О.А. ведущего специалиста Отдела образования Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.

Начальник Отдела образования И.Г. Мисуркина

https://forms.yandex.ru/cloud/624455f9880d66baefc9e96a/